od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku wraz z opinią i raportem biegłego rewidenta ocenia, że 

sprawozdanie Zarządu jest zgodne z księgami, dokumentami oraz stanem faktycznym.  

Rada Nadzorcza po przeanalizowaniu wniosku Zarządu by zysk netto Pekabex za okres od 1 stycznia 2024 

roku do 31 grudnia 2024 roku w kwocie 89 944 668,32 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć milionów 

dziewięćset czterdzieści cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 32/100), przeznaczyć w ten 

sposób, że:  

1) część zysku netto w kwocie 4 220 507,04 zł (słownie: cztery miliony dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 

pięćset siedem złotych 04/100) tj. 0,17 zł na akcję, przeznaczyć na wypłatę dywidendy;  

2) część zysku netto w kwocie 85 724 161,28 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć milionów siedemset 

dwadzieścia cztery tysiące sto sześćdziesiąt jeden złotych 28/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy, 

pozytywnie ocenia ten wniosek.  

Rada Nadzorcza dobrze ocenia sytuację Pekabex i Grupy Kapitałowej Pekabex, w tym adekwatność i 

skuteczność stosowanych w Pekabex i Grupie Kapitałowej Pekabex systemów kontroli wewnętrznej,